в ООО «ПОПУТНЫЙ ГРУЗ»

Исх. № [____________________ от [____________________]г.
От: [__________________________________________]
ИНН [_______________] КПП [______________]

Письмо
о смене получателя платежа.

Согласно заявке на перевозку № [____________________] от [_______________]г., заключенным
между [___________________________________________] и [_________________________________________],
Просим Вас произвести оплату счета на [____________________________________________________] ИНН [_______________] КПП [______________]
Банковские реквизиты:
БИК    [_______________________]
[bookmark: _GoBack]№ р/с [___________________________________________]
№ кор/с [___________________________________________]

Представитель организации ___________________ /[__________________________]

                       М.п

Внимание! Данный бланк заполняется представителем организации по договору

Просьба, отправить данную форму на электронную почту вашего менеджера или на info@1-81.ru, оригиналы передать совместно с товаросопроводительными и бухгалтерскими документами